
||||||l

Moravskoslezský kraj
28. října 117
702 18 Ostrava

V Metylovicích dne 9.6.2021

Oznámení o zmčnč projektu

Zastupitelstvo Moravskoslezského kraje svým usnesením č. 3/157 ze dne 17.3.2021
rozhodlo o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje pro rok 2021 na
realizaci projektu Beats for Love 2021 ve výši 1.500.000 KČ.

Předmět žádosti

Tímto si Vás dovolujeme požádat o zrněnu realizace projektu Beats for Love 2021 z důvodu
nemožnosti realizace plánovaného velkého festivalu, tento se přesouvá na rok 2022. Letos v létě
však plánujeme připravit sérii menších festivalů na stejném místě, tj. v dov jako původní velký
festival, festivaly budou probíhat dle v té době platných nařízeních, a to v následujících termínech:

2. — 4. 7. 2021 — Beats for Love 2021 - First limited edition

30. - 31. 7. 2021 - Beats for Love 2021 - Second limited edition

3. - 4. 9. 2021 - Beats for Love 2021 - Third limited edition

Předmětem žádosti je možnost pouŽití přidčlených dotačních prostředků na pokrytí nákladů
na tuto sérii menších festivalů.

Zdůvodnění

Ke krajnímu rozhodnutí o přesunu festivalu Beats for Love 2021 na rok 2022 nás vedla
dlouho nejasná situace v souvislosti s vývojem pandemie COVID 19 a souvisejících omezení ve
vztahu k pořádání hromadných akcí v letním období 2021.

K pořádání série menších festivalů nás vede nynější částečné umožnění pořádání kulturních
akcí, chceme tak také vyjít vstříc přáním našich fanoušků a dopřát jim kvalitní a bezpečnou zábavu.
Je pro nás důležité zachovat kontinuitu v pořádání festivalu a kontakt s návštěvníky.

Festival Beats for Love má největší návštěvnost v ČR, Čemuž odpovídá i adekvátní
personální, organizační, dramaturgické, produkční a logistické zajištění námi připravovaných akcí.

Náklady

již druhým rokem přicházíme o hlavní zdroj příjmů, který plyne z pořádání festivalu.
S ohledem na objektivní důvody spojené s pandemickou situací nebyly realizovány nejen příjmy ze
vstupného, sponzorských příspěvků a reklamního plnění partnerům, ale navíc již druhým rokem, se
smluvním poplatkem (provizí za refundace) ticketingovým společnostem, refůndujeme
návštěvníkům vstupné, které si zakoupili na ročník 2021.

Sídlo: Love production s. r. o., Metylovice 595, 739 49 Metylovice
Doručovací adresa: Love production s. r. o., Revoluční 3810, 738 01 Frýdek-Místek

JČ: 02763052, DIČ:CZ02763052



i| l |1

Jsme ve velice tíživé situaci, kdy hradíme náklady pro ročník velkého festivalu Beats for
Love, který se v roce 2020 nekonal a nebude se konat ani letos. Závazkové vztahy s interprety a
dodavateli služeb jsou podmíněny dlouhodobými objednávkami ze strany pořadatele, které se
vystavují s několikaměsíčním předstihem před konáním festivalu, ve většině případů jsou
podmíněny složením nevratných záloh. Podpora ze strany Moravskoslezského kraje, Statutárního
města Ostrava a Ministerstva kultury je tak pro nás důležitá. U všech těchto institucí Žádáme o
zachování dotační podpory. V opačném případě by pro nás mohla být nastalá situace zcela
likvidační.

Strukturu uznatelných nákladů na projekt bychom chtěli zachovat beze zmČn.

Věříme, že je v zájmu kraje, aby projekt Beats for Love v následujících letech pokračoval a
nadále fúngoval jako významný impuls lokální ekonomiky a propagace Moravskoslezského kaje-

Děkujeme Vám za dosavadní spolupráci, které si vážíme a věříme v nalezení schůdného
řešení vzniklé situace.

LO¥E PR0DUCT1ÔN S. r. O.
Metylovice 595, 739 49 MetyloviW
JČ: 027 63 052, DIČ: CZU2763052

jednatel Love production s. r. o.
BEATS FOR LOVE l OSTRAVA
ředitel festivalu 'B4L
(M)
(E)
(W) www.b4l.cz

i| |1

Projekt je realizován s finanční podporou statutárního města Ostravy.
Projekt je realizován s finanční podporou Moravskoslezského kraje.

Sídlo: Love production s. r. o., Metylovice 595, 739 49 Metylovice
Doručovací adresa: Love production s. r. o., Revoluční 3810, 738 q] Frýdek-Místek

IČ: 02763052, DIČ:CZ02763052


